
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:25

A  SV Union Lo… R

I II III IV V VI Punkte

2 6 7 11 4 3

231

23:24

╳
16

10
20

11
22

12
23

13 14 Auszeit

14:18
22:23

Ende
16:48

B  VC Osnabrück S

I II III IV V VI Punkte

13 5 4 12 7 1

25

9
20

11
21

13
24

15
25

16 18
Auszeit

20:19

S
A
T
Z

2

Start
16:51

B  VC Osnabrück R

I II III IV V VI Punkte

13 5 4 12 7 1

26

╳
23

9
24

10
26

14 16 17 Auszeit

10:14
23:22

Ende
17:14

A  SV Union Lo… S

I II III IV V VI Punkte

6 7 1 12 9 2

248 3 4

19:2319:19 19:22

8
23

11
24

15 17 18 19 Auszeit

15:14
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

SuperQuali U16w Turnier 1
Frauen

A  SV Union Lohne 1 vs. Volleyballclub Osnabrück e.V. B

Spiel 9 08.11.2025 16:25 Uhr

Sporthalle Wietmarschen
49835 Wietmarschen
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A  SV Union Lo… 12/14

1 Brouwer, Mia X
2 Altendeitering, Jette X
3 Merschel, Sophia X
4 Feldschnieders, Fenna X

6 Schnieders, Stina X
7 Haverland, Lina X
8 Thien, Lene X
9 Dall, Lotta X

10 Arens, Jördis
11 Fehrmann, Lotta X
12 Janßen, Lotta X
14 Lambers, Ida X

A  Libero

14 Lambers, Ida X

A  Offizielle

T Lambers, Martina E

CT Feldschnieders, Pia E

C

B  VC Osnabrück 12/14

1 Michel, Alexandra X

4 Wolf, Mia X
5 Kaiser, Juliana Meline X
7 Alves Zurkuhl, Emilia X
8 Grahl, Leslie

9 Deniz, Leyana
12 Berelsmann, Henriette X
13 Kämper, Marie Greta X
14 Hinkerode, Lilli
15 Koziol, Janna Emmi

17 Mayland-Quellhorst, … X
18 Güngör, Liya

B  Libero

17 Mayland-Quellhorst, … X
18 Güngör, Liya

B  Offizielle

T Strangmann, Tim

CT Gilhaus, Lea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Union Lo… VC Osnabrück B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 23 25 1 0 1
2 3 0 24 2 23 26 1 0 2

3

4 4 0 47 46 51 2 0 3
Start: 16:25 Ende: 17:14 Dauer: 0:49

Sieger: Volleyballclub Osnabrück
e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ensink, Ina 1 Brink, Clara
2 Schomakers, Lina 2 Esders, Fine

Schr. Welling, Paula
Assist. Egbers, Marta
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