

SuperQuali U16w Turnier 1 Frauen

(A) SV Union Lohne 1 vs. Volleyballclub Osnabrück e.V. (B) 08.11.2025 16:25 Uhr Spiel 9

Sporthalle Wietmarschen 49835 Wietmarschen

A SV Union Lo...

1 Brouwer, Mia

Merschel, Sophia

6 Schnieders, Stina

4 Feldschnieders, Fenna

©Altendeitering, Jette X



12/14

			S		art :25	A) sv u	nion L	о	R		de :48	В	vc o	snabrü	ick	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta	rtaufstellung	+	2	6	7	11	4	3		13	5	4	12	7	1	
tellung		Spielernr.	ż				1			23							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand					23:24										
_																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 16	10 20	11 22	12 ③	13	14		9 20	11 21	13 24	15 (3)	16	18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								14:18 22:23)			20:19

S		art :51	В	vc o	snabri	ück	R		de :14	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	13	5	4	12	7	1		6	7	1	12	9	2	
<u> </u>							26	8	3		4			24
Z								19:23	19:19		19:22			
2) 23	9 24	10 (S)	14	16	17	Auszeit	8 23	11 2 4)	15	17	18	19	Auszeit
	23		3				10:14 23:22	23	<u> </u>					15:14 19:21

	Au	ifschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	Star	taufstellung	7																					
ell ni	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
Aufst		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Sanktionen										
٧	В	H	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

l					<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>					111		
	(<u>a</u>) s	SV (Jnior	ı Lo	VC Osnabrück (B)							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	1		
	2	1	0	23	1	23	25	1	0	1	ıΡ		
	2	3	0	24	2	23	26	1	0	2	IĽ		
					3						K		
	4	4	0	47		46	51	2	0	3	ľ		
	Start: 16:25 Ende: 17:14 Dauer: 0:49										胋		
	Sieger: Volleyballclub Osnabrück 2:0												
ı	e.V.												
•													

	•		, ,	_	l _		
	7	Haverland, Lina	Х	9	Deniz, Leyana		
	8			12	Berelsmann, Henriette	Χ	
	9	Dall, Lotta	X	13	© Kämper, Marie Greta	Χ	
	Ľ	Arens, Jördis	$\stackrel{\wedge}{\vdash}$	14	Hinkerode, Lilli		
	-	Fehrmann, Lotta	Х	15	Koziol, Janna Emmi		
		·	$\stackrel{\wedge}{\sim}$	17	Mayland-Quellhorst,	Χ	
┪		Janßen, Lotta	Λ V	18	Güngör, Liya		
4	14	Lambers, Ida	Χ		Libero		
١	(\mathbf{A})	Libero		B			
	\sim			17	Mayland-Quellhorst,	Χ	
2	14	Lambers, Ida	Χ	18	Güngör, Liya		
	A	Offizielle		(B)	Offizielle		
3	T	Lambers, Martina	Ε	Ŧ	Strangmann, Tim		
_	СТ	Feldschnieders. Pia	F	СТ	Gilhaus, Lea	F	ı

12/14 B VC Osnabrück

Wolf, Mia

8 Grahl, Leslie

9 Deniz, Leyana

Michel, Alexandra

Kaiser, Juliana Meline

Alves Zurkuhl, Emilia

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ensink, Ina		1	Brink, Clara			
2	Schomakers, Lina		2	Esders, Fine			
			Schr.	Welling, Paula			
			Assist.	Egbers, Marta			